
 

 

 

A V E   M A R I A  - V Á N O C E  2014 
17. ročník 

KOSTEL SV. MIKULÁŠE  
V HORNÍ BRUSNICI 

rozezní hudební skvosty  
předvánočního zahajovacího festivalového koncertu 

První adventní sobota  

29.11.2014,16.00 hod.  

Buďte při tom a zažijte kouzelný předvánoční večer 
 

EM A   H U B Á Č K O V Á 
operní pěvkyně 

dramatický soprán 
 
 

V L A D I M Í R     Ž U P A N   
klavírní virtuos 

hudební skladatel 
zasloužilý umělec Ukrajiny  

 
V  průběhu slavnostního koncertu AVE MARIA se posluchači ocitnou v strhujícím světě hudby a uslyší sugestivní 
mistrovská a nejslavnější díla. Brilantnost a virtuosita účinkujících umělců vdechne život nejslavnějším skladbám 
navozujícím předvánoční náladu. Zazní nejkrásnější mariánská díla, která jsou propojena s postavou mimořádných 
jevů a úctou k ideálu nejčistšího ženství – AVE MARIA ( Ch. Gounod, G. Caccini, C. Saint-Saëns, G. Verdi, H. Millard, 
F. Schubert) a nejkrásnější skladby a árie českého i světového repertoáru.(G. F.Händel, G. Puccini,G. Verdi, Antonín 
Dvořák,..).  Skrytá vášeň, vroucnost i láska zazní ve skladbách J. S. Bacha, T. Albinoniho, Ludwiga van Beethovena F. 
Schuberta,F. Chopina, F. M.  Bartholdyho či F. Liszta. Monumentální či naopak jemný zvuk tónů navodí atmosféru 
pokory, klidu a meditace.  
PRODEJ VSTUPENEK: CENA 150,- Kč Na místě 30 min. před zahájením koncertu, Horní Brusnice - Obecní úřad, tel. 
499 391 172; Nová Paka - Gernatův dům, Záhorského 166,  tel..734 155 682;  Jičín -  Informační centrum, 
Valdštejnovo nám.1, tel. 493 534 390; EMMA ART AGENCY - tel 775 591 537, E – mail: Emma.Emma@seznam.cz; 

mailto:Emma.Emma@seznam.cz


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DALŠÍ FESTIVALOVÉ KONCERTY AVE MARIA – VÁNOCE 2014, 17. ROČNÍK 

JOSEFOV 
Sobota 29. 11. 2014, 16.00 hod., kostel Nanebevzetí Páně 

HRADEC KRÁLOVÉ 
6. 12.2014, 16.00, BROUČCI, sál Filharmonie Hradec Králové 

DOBRUŠKA 
Neděle 7. 12. 2014, 15.00 hod., kostel sv. Václava 

RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 
Úterý 9. 12. 2014, 18.00 hod., kostel Nejsvětější Trojice 

LITOMYŠL 
Čtvrtek 11. 12. 2014, 19.00 hod., kostel Povýšení sv. Kříže 

NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ 
Sobota 13. 12. 2014, 17.00 hod., kostel Nejsvětější Trojice 

RŮŽOVÁ U DĚČÍNA 
Sobota 13. 12.2014, 14.30 hod., kostel sv. Petra a Pavla 

HRADEC KRÁLOVÉ 
Stříbrná neděle 14. 12. 2014, 18.00 hodin, katedrála sv. Ducha 

BROUMOV 
Úterý 16. 12. 2014, 18.00  hod., klášterní kostel sv. Vojtěcha 

NÁCHOD 
Čtvrtek 18. 12. 2014, 19.00 hod, kostel sv. Vavřince 

HRADEC KRÁLOVÉ 
Zlatá neděle 21. 12. 2014, 18.00 hodin, katedrála sv. Ducha 

HOLICE 
Pátek 26. 12. 2014, 18.00 hodin, kostel sv. Martina 

Festival  AVE MARIA – VÁNOCE 2014, 17. ROČNÍK v Královéhradeckém kraji se koná s finanční podporou 
Královéhradeckého kraje a pod záštitou hejtmana Bc. Lubomíra France. 

 
 


